[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.02.2016

	№
	51

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 30.10.2009 № 98

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.10.2009 № 98
«О создании комиссии по награждению почетными знаками Кировской области, об утверждении её состава и Положения» (с изменениями,
внесенными указами Губернатора Кировской области от 25.03.2010 № 22, от 30.12.2010 № 157, от 21.09.2011 № 116, от 27.09.2012 № 120,
от 10.04.2013 № 49, от 14.10.2013 № 139, от 11.08.2015 № 176) следующие изменения:
1. Внести в состав комиссии по награждению почетными знаками Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	СКАЛЬНЫЙ

Андрей Борисович

	·
	министр культуры Кировской области

	ШАРАПОВА
Анна Анатольевна
	·
	начальник управления организационной работы администрации Правительства Кировской области

1.2. Исключить из состава комиссии Гущину С.В., Мазур Т.С.
2. Внести изменение в Положение о комиссии по награждению почетными знаками Кировской области, утвержденное вышеуказанным Указом, изложив пункт 14 в следующей редакции:
«14. Организационно-техническое и информационное обеспечение деятельности комиссии, контроль за своевременным исполнением принятых решений осуществляет управление организационной работы администрации Правительства Кировской области».
3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.».
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]